A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal

hirdetménye ingatlan-nyilvantartasi eljaras
meginditasarol

A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Foldhivatali Féosztaly, mint ingatlaniigyi hatésag az
ingatlan-nyilvantartasrol szolo 2021. évi C. torvény 47. §-

a alapjan értesiti az érintetteket, hogy az alabbi

ingatlanokra vonatkozéan 2026. januar 22. napjan
ingatlan-nyilvantartasi eljaras indult.

| TELEPULES FEKVES HRSZ
Abadszalok BELTERULET 1675
Abadszalok BELTERULET 2882
Abadszalok BELTERULET 2883
Abadszalok BELTERULET 2884
Abadszalok BELTERULET 2885
Abadszalok BELTERULET 377/1
Abadszalok BELTERULET 377/2
Abadszalok KULTERULET 185/2
Abadszalok KULTERULET 185/23
Abadszalok KULTERULET 451/23
Abadszalok KULTERULET 732/6
Abadszalok KULTERULET 828/29
Abadszalok KULTERULET 842/35

Alattyan BELTERULET 109
Alattyan BELTERULET 110
Alattyan BELTERULET 317
Alattyan BELTERULET 336
Alattyan BELTERULET 362
Alattyan BELTERULET 756/1

Alattyan BELTERULET 854
Alattyan BELTERULET 916
Alattyan BELTERULET 982
Besenyszdg BELTERULET 1335
Besenyszdg KULTERULET 767
Besenyszdg ZARTKERT 4302
Cibakhaza BELTERULET 326
Cibakhaza ZARTKERT 3252/2

Csépa BELTERULET 277
Cserkesz6l6 BELTERULET 400
Cserkeszd16 BELTERULET 886
Cserkesz6l6 KULTERULET 200/7
Fegyvernek BELTERULET 1407
Fegyvernek BELTERULET 1752
Fegyvernek BELTERULET 2608
Fegyvernek BELTERULET 596
Fegyvernek BELTERULET 635
Janoshida BELTERULET 1076
Janoshida BELTERULET 1358
Janoshida BELTERULET 548
Janoshida BELTERULET 888
Jaszago BELTERULET 163
Jaszago BELTERULET 529
Jaszago BELTERULET 94
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 1722/1
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 1773
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 1826/2
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 1847
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 2129
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 435
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 508
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 563
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 640
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 745
Jaszalsészentgyorgy KULTERULET 87/7
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 1826/2
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 1847
Jaszapati BELTERULET 1027
Jaszapati BELTERULET 1356
Jaszapati BELTERULET 1514/3
Jaszapati BELTERULET 2692
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Jaszfels6szentgyorgy

Jaszjakéhalma
Jaszkiseér
Jaszkisér
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872/2

13/25
15/10
15/2
15/3
5371
122/2
2046/1

3907/3/A/4
5673/2/A/4

9471/48
262/52
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51/8
696/6
794/8
83/3/A/1

61/3

2271
1156/1

1874/2
294/2
294/3

1727

190/6/A/28
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1274
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3720
8
5
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1973
29/2/A/2
3745
635
6393
7143
756
1974/8
700
1098
1539
635
185/3
186
188/12
198
79/28
79/28
1071
2579
153
153
232
282
318
357
36/64
341
1497/30
1497/33
719/1/A/3
765
135/7
480/1
489
1351
1602
2752
8
272/1
96/2
2028/4
1414
1662
2640
2833
5404
6
929/2
1632
1749
231
584/4
944
567
273
29/2
109/7
182/4
196/1
196/2
38/7
401
99/1
112
27
11843
8000
10137/2
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11448/1
11568/14
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Tiszaféldvar
Tiszafired
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Tiszakdrt
Tiszakurt
Tiszakdrt
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Tiszakdrt
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Tiszakdrt
Tiszakurt
Tiszapuspoki
Tiszaroff
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Tiszasuly
Tiszasuly
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Tiszasuly
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11843
11866
12456/2
16222
17073
17566
2090/5/AI12
21630
2838/1/A/I16
3015/2/A/I16
3563/1/AI7
4023/7/A/20
4218/6/A/14
4566/7/A/10
4838/11/A/43
5356/1/A/20
5372/17/A/41
5372/17/A/I43
5372/17/A/44
5372/17/A/6
574/1
6061
608/9/A/3
6131
6132
6219
6309/10/A/5
6713
675/1
764/21/A/105
764/74/AI18
764/77/A113
8000
8257
8478/43
9107/6/AI67
9277
9570/4/A/196
9730/4
108/2
282
782
607
708
163
3065
3198
3807
4142
5244
163
1610
2705/2
3322
100
382/36
82/29
341
137/16
147/13
147/4
229/62
233/26
67/41
1538/2
1540/2
114/124
148/1
46
360
394
11/14
176/2
544



Tiszaszentimre
Tiszasz6l6s
Tiszasz6l6s
Tiszateny6
Tiszavarkony
Toszeg

Toszeg
Torokszentmiklos
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Ujszasz

Ujszasz
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22712
239/2
1097/31

KULTERULET 4/36

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
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BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
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26/12
56/11
62/15
83/5

388
35
588

1497
3706
5633
5754
6045
6969
6973
6974
6975
6981
6982
6983
7010
7011
7012
7018
7019
7020
8072

2109
235
2634
3029
826
1485
1939
830
855
902

Kelt: az alairas id6bélyegzéjével megegyezben.

Hirdetmény kifliggesztésének napja: 2026.01.23.

Hirdetmény levételének napja: 2026.01.29.



Digitalisan alairta:

dr. Banfi Zsuzsanna
f6osztayvezetd
Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
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